
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТРУСЛЕЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ИНЗЕНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

05.03.2024                                     № 4 

с.Труслейка 
 
 
О досрочном прекращении 
полномочий депутата Аракчеевой Л.В. 
 

 

 Рассмотрев заявление депутата Совета депутатов муниципального 

образования Труслейское сельское поселение Инзенского района Аракчеевой 

Л.В.  от 01.03.2024 о досрочном прекращении его полномочий в связи с 

отставкой по собственному желанию, руководствуясь п.п. 2 п.10 ст. 40 

Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов муниципального образования Труслейское сельское поселение 

Инзенского района р е ш и л: 

1.Прекратить досрочно полномочия депутата пятого созыва Совета 

депутатов муниципального образования Труслейское сельское поселение 

Инзенского района Аракчеевой Ларисы Викторовны в связи с отставкой по 

собственному желанию. 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и 

подлежит официальному опубликованию. 

  

 

Глава поселения                                  Г.Н.Долушкина 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


